平成 29年７月 31日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ イ ア イ ズ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  池 田  均

（コード 4840 ＪＡＳＤＡＱグロース）

問 合 せ 先 執行役員経理部長 小出 美紀

電 話 ０ ３ （ ３ ２ ２ １ ） ０ ２ １ １

平成 29 年 12月期第２四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 29年２月 15日に公表いたしました平成 29年 12月期第２四半期累計期間（平成 29年１月１日～平

成 29 年６月 30 日）の連結業績予想と実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 連結業績予想との差異

平成 29年 12月期第２四半期連結業績予想と実績値との差異

（平成 29年１月１日～平成 29 年６月 30 日）

                              （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に
帰属する四半
期純利益

１ 株 当 た り
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,086 63 73 18 ２円 11銭

実  績 （ Ｂ ） 1,048 53 89 38 ４円 50銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △38 △10 16 20 －

増 減 率（ ％ ） － － 21.9 111.1 －

（参考）前第２四半期
実績(平成 28 年 12 月
期 第 ２ 四 半 期 )

823 △112 △212 △247 △28円 12銭

２． 差異の理由

当社において営業外収益に受取利息、投資有価証券分配金を計上したこと等により、経常利益及び

親会社株主に帰属する四半期純利益がそれぞれ当初予想を上回ることとなりました。

なお、通期の連結業績予想につきましては現在精査中のため、確定次第、業績予想の修正が必要と

なる場合は速やかにお知らせいたします。

以上